
 
 

Ente di Terzo Settore  

OdV ProCiv Augustus Vibo Valentia ONLUS 

Il Presidente 
 

 

  

 
Cod. Fisc. 96031650797 

Telefono: 3802870292 - Web fax 1782761740 

Email: presidente@augustusvibovalentia.it 

PEC: augustusvibovalentia@pec.it   

Website: www.augustsuvibovalentia.it 

Via Civinini snc – 89900 Vibo Valentia 

 

Iscrizione Registro delle Associazioni di Protezione Civile della Regione Calabria Decreto n° 7325 del 22.06.2011 
Iscrizione al n. 595 del Registro Regionale della Associazioni di Volontariato (D.D. n. 235 del 26, tll/2018), correlato alla posizione n. 98 della Sezione Territoriale di 

Vibo Valentia - di cui alla Determina n° 56 del 28/11/2011 dell'Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia  
Iscrizione Registro Regione Calabria Centri di Formazione Nota del Dipartimento di Tutela della Salute e Sanità prot. 134727 del 21.04.2017 con codice 204-VV202 

Protocollo Generale 

Nr 0510 del 26/08/2020 

VIBO VALENTIA (VV) 

Determina del Presidente  

Registrata nel Registro generale delle determine  

Nr 41 del 26/08/2020 

 

Oggetto: Emergenza COVID-19 – Liquidazione Zigo Zago Cartoleria di Mirabello Marco 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 

- Il Presidente agisce in qualità di legale rappresentante pro tempore dell’ETS Prociv Augustus Vibo 

Valentia OdV in virtù del mandato ricevuto dal Consiglio Direttivo in data 23.12.2018; 

- L’Associazione è stata attivata dalla Regione Calabria – Dipartimento di Presidenza – U.O.A. 

Protezione Civile in supporto al Comune di Vibo Valentia per l’assistenza alla popolazione nel 

periodo dell’emergenza determinata dalla pandemia da COVID-19 quale Associazione iscritta al 

Registro Regionale delle Associazioni di Protezione Civile; 

- Per l’espletamento delle attività è stato acquistato del materiale di cancelleria; 

- È stato rilasciato dalla ditta “Zigo Zago Cartoleria di Mirabello Marco P.IVA: IT03192610792 

C.F.: MRBMRC89B24F537E con sede in VIA S. ALOE SNC, 89900 - VIBO VALENTIA (VV)”  

buono consegna dal 12/03/2020 al 15/04/2020 per un importo di € 123,88; 

- Dalla ditta di cui sopra in data 08/07/2020 è stata emessa la fattura elettronica nr 156 relativa agli 

acquisti effettuati dal 12/03/2020 al 15/04/2020, recepita in data 09/07/2020 tramite pec con 

identificativo fattura nr 3270069402; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

VISTO quanto indicato in premessa la quale costituisce parte integrante della presente Determina; 

VISTA la documentazione sopra citata, allegata al presente atto e depositata presso la sede legale 

dell’Associazione; 

VISTI gli artt. 7, 9, 10 e 12 dello Statuto Associativo; 

VISTI gli artt. 6, 7, 8, 10, 12, 13 e 14 del Regolamento Operativo – Norme di Funzionamento attualmente 

vigente; 

DETERMINA 

La liquidazione mediante bonifico bancario alla ditta Zigo Zago Cartoleria di Mirabello Marco P.IVA: 

IT03192610792 C.F.: MRBMRC89B24F537E con sede in VIA S. ALOE SNC, 89900 - VIBO 

VALENTIA (VV) della fattura elettronica nr 156 del 08/07/2020 per un totale di € 123,88, a cui si 

aggiungo € 1,25 come commissione per l’esecuzione del bonifico, che vengono imputati al capitolo 39u 

del Bilancio Finanziario relativo all’anno 2020. 

DA ATTO che 

- la presente Determina è efficace all’atto della sua firma; 

- contro la presente Determina è ammesso ricorso entro 15 gg dalla sua pubblicazione; 

- la presente Determina sarà pubblicata all’Albo dell’Associazione per giorni 15 dalla sua firma e 

comunque entro i 5 giorni successivi. 

Il Presidente 

Nicola Maria NOCERA 
DOCUMENTO F.TO IN ORIGINALE  



 
 

Ente di Terzo Settore  

OdV ProCiv Augustus Vibo Valentia ONLUS 

Il Presidente 
 

 

  

 
Cod. Fisc. 96031650797 

Telefono: 3802870292 - Web fax 1782761740 

Email: presidente@augustusvibovalentia.it 

PEC: augustusvibovalentia@pec.it   

Website: www.augustsuvibovalentia.it 

Via Civinini snc – 89900 Vibo Valentia 

 

Iscrizione Registro delle Associazioni di Protezione Civile della Regione Calabria Decreto n° 7325 del 22.06.2011 
Iscrizione al n. 595 del Registro Regionale della Associazioni di Volontariato (D.D. n. 235 del 26, tll/2018), correlato alla posizione n. 98 della Sezione Territoriale di 

Vibo Valentia - di cui alla Determina n° 56 del 28/11/2011 dell'Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia  
Iscrizione Registro Regione Calabria Centri di Formazione Nota del Dipartimento di Tutela della Salute e Sanità prot. 134727 del 21.04.2017 con codice 204-VV202 

C E R T I F I C A T O   D I   R E G I S T R A Z I O N E 

 

Il presente atto viene registrato all’interno del Registro delle Determine dell’ETS Prociv Augustus Vibo 

Valentia OdV in data 26/08/2020 al N. 41 

Sede legale Associazione, lì 26/08/2020 

Il Presidente 

Nicola Maria NOCERA 
DOCUMENTO F.TO IN ORIGINALE 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 

 

Copia del presente atto viene pubblicata all’Albo dell’Associazione istituito presso la sede legale e sul sito 

web della stessa dal 26/08/2020 al 10/09/2020. 

Sede legale Associazione, lì 26/08/2020 

Il Presidente 

Nicola Maria NOCERA 
DOCUMENTO F.TO IN ORIGINALE 

 


